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Sefior

HERNANDO NAVIA RODRIGUEZ
CONCILIADOR EN EQUIDAD
PUERTO TEJADA - CAUCA

E. S: D.

CONVOCANTE: ROSALBA FORI
CONVOCADOS: LIBERTY SEGUROS SAy GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.

ASUNTO: SOLICITUD DE CONCILIACION EXTRAJUDICIAL.
RESPONSABILIDAD  CIVIL CONTRACTUAL / POLIZA EXEQUIAL No.
3007000698, bajo el contrato No. 639697 - PAGO DE LA INDEMNIZACION EN
DINERO POR REEMBOLSO DE GASTOS FUNERARIOS, DEVOLUCION DE
PRIMAS Y CANCELACION DE SEGURO EXEQUIAL

ANGIE LIZETH SUAREZ NIEVA, abogada en ejercicio, identificada con cédula de
ciudadania No. 1.112.493.997 expedida en Jamundi, Valle, y portadora de la
Tarjeta Profesional No. 421.395, emitida por el Consejo Superior de la Judicatura,
con domicilio en la Calle 7a Carrera 26-89 B/Santa Elena del municipio de Puerto
Tejada, Cauca y correo electronico para recibir notificaciones judiciales:
a.lizsuarez.n@gmail.com, segun consta en el Registro Unico Nacional de
Abogados. De acuerdo con el Articulo 5 de la Ley 2213 de 2022, actuando en
representacion de la sefiora ROSALBA FORI, mayor de edad, identificada con la
cédula de ciudadania No. 29.084.370 de Cali, Valle, con domicilio en la KR 15 CL
13-37 Barrio Luis A Robles en Puerto Tejada, Cauca, teléfono: 3182432483 y con
correo electrénico: rfory2087@gmail.com, quien actia en la presente diligencia
en calidad de compariera permanente del sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.),
quien en vida se identificaba con cédula de ciudadania No. 1.498.536, y quien
lamentablemente fallecié el 21 de enero de 2024, por medio del presente escrito,
me dirijo a usted para que con citacion a mis contrapartes LIBERTY SEGUROS
S.A. (HDI SEGUROS) identificada con el NIT. 860039988-0 y a GASES DE
OCCIDENTE S.A. E.S.P. identificada con el NIT. 800167643-5 y de conformidad
con el tramite establecido en la Ley 2220 del 2022, se adelante audiencia de
conciliacién para solicitar el pago de la indemnizacion por reembolso de gastos
funerarios, la cancelacion del seguro exequial y la devoluciéon de las primas,
sustentada en los siguientes:

HECHOS

PRIMERO: Entre Liberty Seguros S.A. (HDI Seguros) y el sefior Luis Alfonso
Tenorio (Q.E.P.D.), se perfeccionéd un contrato de seguro exequial a través de
Gases de Occidente S.A. E.S.P., documentado en la Pdliza de Exequias No.
3007000698, bajo el contrato No. 639697. Este contrato exequial corresponde a
un producto indemnizatorio cuyo propoésito es cubrir los gastos funerarios
derivados del fallecimiento del asegurado, asi como brindar respaldo y proteccion
economica en caso de que alguno de los asegurados fallezca.






SEGUNDO: El 21 de enero de 2024, el sefior Luis Alfonso Tenorio, en calidad de
tomador y asegurado de la poliza exequial, fallecié de manera natural.

TERCERO: La sefiora Rosalba Fori, compaiiera permanente del asegurado Luis
Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.), fue establecida como asegurada y beneficiaria de la
poliza, y asumio el pago de los servicios funerarios del sefior Tenorio. A pesar de
que existia un seguro funerario contratado a través de Gases de Occidente con
Liberty Seguros, la sefiora Fori optd por contratar los servicios de la funeraria
Exequiales Colinas de Paz, ubicada en el municipio de Puerto Tejada (barrio Las
Dos Aguas), para la velacion y honras finebres, asumiendo los gastos en su
totalidad. Actualmente, la sefiora Fori ha sustituido la pensién de vejez del
causante y es la persona a favor de quien se solicita el pago de la indemnizacion
por gastos funerarios.

CUARTO: A pesar de que tanto la aseguradora como Gases de Occidente fueron
informados del deceso de Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.) en el mes de febrero de
2024, se han negado a cumplir con la solicitud expresa de mi mandante, relativa a
la indemnizacion por gastos funerarios, asi como a la cancelacién del seguro
funerario y la eliminacion de este concepto de las facturas del servicio de gas, el
cual sigue vigente y se paga mensualmente mediante la inclusion del valor
correspondiente en dichas facturas.

QUINTO: Los gastos funerarios fueron por un monto total de seis millones
quinientos mil pesos M/CTE ($6.500.000), los cuales mi poderdante la sefiora
Rosalba Fori pago directamente a la funeraria Exequiales Colinas de Paz.

SEXTO: El 28 de noviembre de 2024, a través de un derecho de peticion, se
radicé una reclamaciéon formal ante LIBERTY SEGUROS S.A. y GASES DE
OCCIDENTE S.A. E.S.P., solicitando el reintegro de los valores cobrados por el
seguro funerario desde el fallecimiento del sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.)
en febrero de 2024 hasta la cancelacion del seguro, asi como la indemnizacion por
valor de $6.500.000 por los gastos funerarios pagados por la sefiora Rosalba Fori
a la funeraria Exequiales Colinas de Paz, debido a la no utilizacién del seguro.
Ademas, se solicitd la expedicion de una copia auténtica de la pdliza y la
cancelacion del servicio, excluyendo este cargo de la factura mensual de gas
domiciliario.

SEPTIMO: El 4 de diciembre de 2024, LIBERTY SEGUROS S.A. notificé una
objecion indicando que:

“Una vez revisados los documentos relativos a la presente reclamacion,
encontramos que la pdliza inicié su vigencia el 07/07/2017 fecha en la cual el
sefior Luis Alfonso Tenorio tenia 84 afos, y por ende es evidente que no
cumple con los requisitos para estar asegurado, ya que tal como lo
manifestamos precedentemente, se requeria ser menor de 69 afos de edad,
situacion que no se consolidé en este caso.

En consecuencia, lo antes expuesto demuestra la improcedencia de la
reclamacion formulada y por ende la liberacién de responsabilidad para el pago






de la indemnizacién, segtin términos y condiciones del contrato de seguros y la
ley. No obstante, cualquier inquietud adicional con gusto sera atendida”.

OCTAVO: El 12 de diciembre de 2024, tras una accion de tutela interpuesta por mi
mandante, Liberty Seguros S.A. respondié al derecho de peticién sin objetar la
devolucion de las primas. En su respuesta, la aseguradora informé que el proceso
de venta de la Pdliza de Exequias No. 3007000698, bajo el contrato No. 639697,
no se habia realizado conforme a los protocolos establecidos por la compaiiia. En
consecuencia, autorizé la anulacion de la poéliza desde la fecha de su venta
(07/07/2017), ya que el sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.) habia contratado la
poliza sin cumplir con la edad minima requerida para ser beneficiario de la misma.
Ademas, autoriz6 el reintegro de las primas correspondientes

Ademas, autoriz6 a GASES DE OCCIDENTE la cancelacion y devolucion de las
primas a partir del 07/07/2027, informando que el proceso estaria a cargo por la
empresa distribuidora del gas en un término de maximo 60 dias calendario.

NOVENO: Se evidencia una falta de diligencia por parte de la aseguradora al no
validar ni corroborar adecuadamente el estado de riesgo en relacion con la edad
del tomador y asegurado, Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.), al momento de la
contratacion de la péliza en el afio 2017, a pesar de contar con la fotocopia de su
cédula y los asesores de la aseguradora teniendo en cuenta la importancia de
cumplir con el requisito de la edad. En este sentido, el error fue responsabilidad
exclusiva de la aseguradora, la cual estd actuando de mala fe, lo que no debe
constituir una carga para los tomadores ni los asegurados.

DECIMO: El 18 de diciembre de 2024, GASES DE OCCIDENTE respondio al
derecho de peticion confirmando que la pdliza bajo el contrato No. 639697 esta
inactiva y que no se realizara mas cobro a partir del proximo mes de enero de
2025, no obstante, seglin se evidencia en la factura de enero de 2025 alin se
sigue generando el cobro respectivo. Ademas, indicaron que el requerimiento de
devolucion de primas del "Seguro Funerario" fue trasladado a la aseguradora HDI
SEGUROS para su gestion.

DECIMO PRIMERO: El 19 de diciembre de 2024, se solicito personalmente a la
asesora de GASES DE OCCIDENTE en Puerto Tejada, Cauca, informacién para
aclarar por qué LIBERTY SEGUROS S.A. indicé que la devolucion seria realizada
por GASES DE OCCIDENTE, mientras que esta ultima mencioné que
correspondia a LIBERTY SEGUROS S.A. En respuesta, la asesora indicé que la
responsable era LIBERTY SEGUROS S.A. y que ademas aun no les habia
autorizado la devolucion de los dineros, por lo que debian esperar dicha
autorizacién para proceder.

DECIMO SEGUNDO: En la fecha actual, aun persiste el cobro mensual del
seguro funerario en las facturas de gas, y a pesar de haber solicitado la
cancelacion del mismo, no se ha realizado dicha gestién ni la correspondiente
devolucion de los valores retenidos desde el mes de febrero de 2024 hasta la
fecha.

DECIMO TERCERO: Que hasta la fecha de la presente, y pasado dos meses de
realizada la reclamacion, las demandadas no han cumplido con su obligacion legal






de reconocer y pagar indemnizacién por reembolso de gastos funerarios y
devolucion del valor asegurado o de las primas.

PRETENSIONES PRINCIPALES

Me opongo a la objecion de la parte convocada porque no le asiste el derecho
invocado, es decir, eximirse responsabilidad, para ello;

PRIMERA: Que se fije fecha y hora para adelantar la audiencia de conciliacion.

SEGUNDA: Que se propongan férmulas de arreglo conciliatorio con miras a
efectuar el pago de la indemnizacion por reembolso de gastos funerarios, la
cancelacion del seguro funerario, y el reintegro de los valores cobrados por dicho
seguro desde el fallecimiento del sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.) en febrero
de 2024 hasta la cancelacion del seguro documentado en la Péliza de Exequias
No. 3007000698, bajo el contrato de gas domiciliario No. 639697.

PRETENSIONES SUBSIDIARIAS

PRIMERA: Que quede consignado en el acta de conciliacion que se resolvera
el contrato de seguro exequial No. 3007000698, suscrito el 7 de julio de 2017
entre LIBERTY SEGUROS S.A. y Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.), debido al
incumplimiento de la aseguradora, su actuacion de mala fe y falta de diligencia.

SEGUNDA: Que quede consignado en el acta de conciliacion el incumplimiento
por parte de la aseguradora LIBERTY SEGUROS S.A. y de GASES DE
OCCIDENTE del contrato de seguro exequial No. 3007000698, adquirido
mediante el contrato de gas domiciliario No. 639697, suscrito el 7 de julio de 2017
entre LIBERTY SEGUROS S.A. y Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D.).

TERCERA: Pagar de forma indexada por parte de la aseguradora Liberty Seguros
S.A. y Gases de Occidente la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL
PESOS ($6.500.000), mas los intereses liquidos a partir de la fecha en que se
efectuaron los pagos de las exequias, hasta la fecha en que se haga efectivo el
pago de la indemnizacion por reembolso de los gastos funerarios, amparados por
la Poliza de Exequias No. 3007000698. Este pago corresponde a los gastos
funerarios a favor de la sefiora Rosalba Fori, en calidad de beneficiaria y de la
persona que asumio dichos gastos.

CUARTA: Pagar de forma indexada por parte de la aseguradora Liberty Seguros
S.A. y Gases de Occidente la suma de CUATROCIENTOS MIL PESOS
($400.000), o la cantidad que resulte probada, mas los intereses liquidos a partir
de marzo de 2024 y hasta la fecha en que se haga efectiva la cancelacion del
seguro funerario contratado mediante el recibo de gas, amparado por la Péliza de
Exequias No. 3007000698. Este pago corresponde a la devolucion de las primas
pagadas desde el mes siguiente al fallecimiento del sefior Luis Alfonso Tenorio
(Q.E.P.D.), a favor de la sefiora Rosalba Fori, en calidad de beneficiaria y de la
persona que asumio dichos gastos.






FUNDAMENTOS DE DERECHO

Como fundamento de derecho invocé las disposiciones del articulo 335 de la
Constitucion Politica de Colombia, arts. 1046, 1053, 1075, 1077, 1080 y 1128
del Cadigo de Comercio; el art. 83 de la Ley 45 de 1990; las normas pertinentes
contenidas en el Codigo General del Proceso; y demas normas concordantes.

La Ley 2220 de 2020, en sus articulos 5, 7, 10, 50, 51, 52, 64, entre otros,
establece la audiencia de conciliacién, los requisitos para la solicitud de
conciliacion, los asuntos susceptibles de conciliacion y el contenido del acta de
conciliacion.

PRUEBAS

Ruego Serfior Conciliador, tener como pruebas las siguientes documentales:

1. Copia de la cédula de la sefiora Rosalba Fori.

2. Copia de la cédula de ciudadania del sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D).
Fallecido, tomador y asegurado del seguro.

3. Registro civil de defuncion del sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D).

4. Copia de las facturas originales de los gastos incurridos por conceptos de
gastos funerarios expedido por Exequiales Colinas de Paz.

5. Copia del certificado de gastos funerarios expedido por Exequiales Colinas
de Paz.

6. Copia simple de la poliza de Exequias No. 3007000698 bajo el contrato No.
639697, de la Compariia Seguros LIBERTY SEGUROS S.A entregada por
Gases de Occidente el 18 de diciembre de 2024. Esta péliza constituye
prueba del contrato de seguro al tenor de lo dispuesto en el paragrafo del
art. 1046 del Codigo de Comercio, y por lo mismo presta mérito ejecutivo al
tenor de lo dispuesto en el art. 1053 del mismo.

7. Objecion notificada por LIBERTY SEGUROS SA el 4 de diciembre de
2024.

8. Respuesta al derecho de peticion notificada por LIBERTY SEGUROS SA el
12 de diciembre de 2024.

9. Respuesta al derecho de peticion notificada por GASES DE OCCIDENTE
S.A. E.S.P. el 18 de diciembre de 2024.

10.Copia del recibo de gas domiciliario del contrato No. 639697 del mes de
enero de 2025, donde se evidencia la retencién por concepto de seguro
funerario.

ANEXOS

1. Lo relacionado en el acapite de pruebas.
2. Poder a mi conferido para actuar.

3. Copia de mi cédula de ciudadania.

4. Copia de la tarjeta profesional.






NOTIFICACIONES

Las Convocadas: LIBERTY SEGUROS S.A., recibe notificaciones en la siguiente
direccion: Carrera 36 Norte # 6A - 65, Oficinas 2301 y 2302, Cali, Valle. Teléfono:
(602) 6603050. Correo electrénico: siniestros.vida@libertycolombia.com /
atencion.cliente@libertyseguros.com.

GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P. recibe notificaciones en la siguiente
direccion: Cra. 20 No. 15-11 Parque Central de Puerto Tejada Cauca y en Cali,
Valle, C.C. Chipichape Bodega 2 Piso 3. Principal Teléfono: (602) 4187333,
Carreo electrénico: info@gdo.com.co

La convocante: ROSALBA FORI, recibe notificaciones en la Carrera 15, Calle
13-37, Barrio Luis A. Robles, Puerto Tejada, Cauca. Teléfono: 3182432483. Correo
electronico: rfory2087@gmail.com.

La suscrita recibe notificaciones en:

ANGIE LIZETH SUAREZ NIEVA, en la secretaria de su despacho o en mi oficina
situada en la Calle 7a Carrera 26-89 B/Santa Elena del municipio de Puerto
Tejada, Cauca. Celular No0.3104243088. Carreo electrénico:
a.lizsuarez.n@gmail.com

Del senor Conciliador En Equidad

Atentamente,

RAONE L S0 &l
ANGIE LIZETH SUAREZ NIEVA

C.C. No. 1.112.493.997 de Jamundi, Valle del Cauca.
T. P. No. 421.395 del Consejo Superior de la Judicatura.







SENORES

CONCILIADORES EN EQUIDAD
PUERTO TEJADA - CAUCA

E. S. D.

REFERENCIA: OTORGAMIENTO PODER ESPECIAL, AMPLIO Y SUFICIENTE

ROSALBA FORI, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania No.
29.084.370 de Cali, Valle, con domicilio en la KR 15 CL 13-37 Barrio Luis A, Robles en
Puerto Tejada, Cauca y con correo electronico: rfory2087@gmail.com obrande en mi
propio nombre, respetuosamente concurro a usted sefor conciliador, con el fin de
manifestarle que por medio del presente escrito confiero poder especial, amplio vy
suficiente en cuanto a derecho se refiere a ANGIE LIZETH SUAREZ NIEVA, abogada
en ejercicio, identificada con cédula de ciudadania No. 1.112.493.997 expedida en
Jamundi, Valle, y portadora de Ia Tarjeta Profesional No. 421.395, emitida por ef
Consejo Superior de la Judicatura, con domicilio en la Calle 7a Carrera 26-89 B/Santa
Elena del municipio de Puerto Tejada, Cauca; quien recibe notificaciones judiciales en
el correo electrénico: a.lizsuarez.n@gmail.com, segin consta en el Registro Unico
Nacional de Abogados y de acuerdo con el articulo S de la Ley 2213 de 2022, para que,
en mi nombre y representacion de mis derechos como heredera de Iuis Alfonso
Tenorio (Q.E.P.D.) radique solicitud y lleve hasta su terminacion ante su despacho
CONCILIACION EXTRAJUDICIAL. RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL |
POLIZA EXEQUIAL No. 3007000698, bajo el contrato No. 639697 - PAGO DE LA
INDEMNIZACION EN DINERO POR REEMBOLSO DE GASTOS FUNERARIOS,
DEVOLUCION DE PRIMAS Y CANCELACION DE SEGURO EXEQUIAL donde se
convoque a LIBERTY SEGUROS SA (HDI SEGUROS) identificada con el MIT.
660039988-0 y a GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P. identificada con el NIT.
800167643-5 para que de conformidad con el tramite establecido en la Ley 2220 dei
2022, se adelante audiencia de conciliacion para solicitar el pago de la indemnizacion
por gastos funerarios, la cancelacion del seguro exequial y la devolucion de las primas.

Mi apoderada judicial queda expresamente facultada para realizar las diligencias
administrativas y judiciales que sean necesarias en garantia de mis derechos, impetrar
derecho de peticion, accion de tutela, recibir, adelantar proceso ejecutivo, recibir los
titulos judiciales, notificarse, conciliar, transigir, sustituir, reasumir, desistir y en fin para
ejercer en todas las facultades consagradas en el articulo 77 del Cédigo General del
Proceso en concordancia con Ia Ley 2213 de 2022, de tal forma que no pueda
preiexiarse poder insuficiente, necesarias para el fin propuesto.

Sirvase, reconocerle personeria juridica a la apoderada en los términos de ley v para
aciuar de conformidad al presente poder.

Respetuosamente,

%vm/é« Aroy
ROSALBA FORI
©.C. No. 29.084.370 de Cali, Vaile.

ACEPTO,

MAY v ¢ Qupren NJ-
ANGIE LIZETH SUAREZ NIEVA
©.C. 1.112.493.997 de Jamundi, Valle,
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DEILCIRTIFICADO DZ LA DEFUMCION

EFUNCIONM

] DEF (.
: "5’.3 RA L REGISTRO TIVIL

™

Lainformacion consignada 2n asta certificade, s2 2ncuentra protegida por el deracho
fundamental de Halyaas Data de la Canstitucicn Politica Macional y amparada en la
Lay 1531 de 2012, Por lo tanlo su uso debe hacersa en cumplimiento de la garantia de
dicho derecho y para los fres sstrictaments autorizados.

1 INFORMACIOM GEMERAL

LUGAR D LA DEFUMCISH
Departamento

VALLE DEL CAUCA

Municipio

CALI

AREA DOMDE CCURRIO LA DEFUMCION
Area

Cabacara Municipal

Centro Poblado:{Inspeccion, corregimienta o caserio)

TIPQ DE BEFUMCION

Mo fatal

FICHA M QUE OCURRIO LA DEFUMCION

2024-01-21

. HORA B QUE OCURRID LA DEFUNMCISN

19:49:00

SEHO DEL FALLECIDO

Masculino

IDEMTIFICACION DEL FALLECIDO
Tipo de documento

Cédula de ciudadania

Mumera de documento

1498535

APELLIDO(S) ¥ MOMBRE(S) DEL FALLECIDO (TAL COMO FIGURAM EM EL DOCUMEMTO DE IDEMTIDAD)

Primer apellido

TEMORIO

Segunda apellido

Primer nombre

LuIsS

Segundo nombre

ALFOM3ZO

PROBABLE MAMERA DE MUERTE

Matural

DE ACUERDO COM LA CULTURA, PUEBLOS O RASGOS FISICOS, EL FALLECIDO ERA O 3E RECONOCIA COMO

Pertenencia étnica

iA cual pueblo indigena perteneca?

Megro(a), mulato(a), airo colombiano{a) o afro dascendienta

e

Il. DATOS DE QUIEN CERTIFICA LA DEFUNCION

IDEMTIFICACIOM DEL CERTIFICADOR
Tipo de documento

Cadula de ciudadania

Mumero de documento

1151963771

APELLIDO(S) Y MOMBRE(S]) DEL CERTIFICADOR

Primer apellido

UNAS

Segundao apellido

PEREA

Primer nombre

KARIMA

Sagundo nombra

PROFESIGM DE QUIEM CERTIFICA LA DEFUMCION

REGISTRO PROFESIOMAL

_ Médico 1151363771

LUGAR DE EXPEDICION DEL CERTIFICADO

“epartamento Municipio -
YVALLE DEL CAUCA CALI

FECHA DE EXPEDICION DEL CERTIFICADO
AR - Mes - Dia

FIRMA DE QUIEN CERTIFICA LA DEFUNCION
Ef? 1 I('n 1 Ainds Peren
#_tE\’I L / ;/3 rnaral

2024-01-21 ~ J L1
BT . ST Y 1-. P Y W
Ej ..m. F W b r e S

REGISTRO UMICO DE AFILIADOS - Macimientos y Defuncionas ( ‘Codigo verificacion: 338F .3830.087 0001

Fecha de impresion: 2024-01-21 20:33






Karen Johanna Velasco Rodriguez
NIT 1.144.042.331-7

A Cacuuiales Carrera 20 N* 13 A - 62 Barrio Las Dos Aguas
“Colinas de Paz el (undefined) 8283523 - Ext. undefined - Factura de venta
i et : 3173900942 Mo. E 798

Puerto Tejada - Colombia
exequialescolinasdepaz@gmail.com

Fecha y hora Factura

Sefiores Rosalba Feri Generacién 2711112024, 11:27
NIT 29.084.370-6 Teléfono  (602) 3182432483 - Ext. 000
Direceian Carrera 15 No 13-37 Luis A, Robles Ciudad Puerto Tejada - Colombia Exmsdicion IR0 30
Vencimiento 2711112024
Item Descripcién Cantidad \r. Total
1 Cofre De Lujo 1.00 2,800,000.00
2 Preservada Del Cuerpo 1.00 500,00000
3 Traslado Del Cuerpo 1.00 320.000.00 ;
4. Licencia De Inhumacidn 1.00 50,000.00 =I
3
5  Sala De Velacion 1.00 1,000,000,00 _JJI
6  Cinta Menbreteada 1.00 30,000.00 :
7 Serie De Carteles 1.00 25,000.00 _j
8  Arreglo Floral 1.00 140,000.00 -3.
9 Arreglo Floral 1.00 70,000.00 j
3
10 Libro De Asistencia 1.00 50,000.00 _
11 Tramites Civiles Y Eclesiasticos ' 1.00 29500000 =
12 Inhumacion En Boveda £ .I 1.00 1,220,000.00 _‘
3
Total items: 12 Total Bruto 6,500,000.00
Valor en Letras: Total a Pagar 5,500,000.00

Seis millones quinientos mil pesos micte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:

Efectivo - Efectivo $ 6,500,000.00 CAN CELADO
24 Exeauiales
Observaciones: ‘g\f "‘»Connas de PaZ
Servicio Funerario Del Sefor Quien En Vida Respondia Al Nombre De Luis Alfonso S Proteccion hay Sera s Tranauslidd Matany
Tenorio C.C 1.498.536 Can Fecha De Fallecimiento 21 Enero Del 2024, NIT: 1.044.042.330 - T REGDIEN SONUN
Carrera 20 No. 13 A - 62 Barrio: Las Dos Aguas Puerto Tejada
Calie 9 No. 11 - 42 Barrio: Juan De Ampudia - Jamrindi
Cel: 317 444 8479 - 37 390 0942

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la lelra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido raal y matenalmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor, Numero Auterizacién Electrénica 18764083658024 aprobado en 20241119 prefijo E desde al niomero 501 al
1000 Vigencia: 18 Meses
Mo rasponsable de VA - Actividad Econdmica 9603 Fompas funebres y aclividades relacionadas Tarifa
CUFE: 853620a0e9da24806897503 14046174e57h1ab4laead4d55hbae0e75(79c34bbc6 1ab183692ch792967 32891446 baT






A Exequiales
~~ " Colinas de Paz
%E—J Su Proteccion hoy Sera su Tranquiidad Maiana

NIT: 1.144.042.331-7 REGIMEN COMUN

CE-D030
CERTIFICA QUE:

El dia veintiuno (21) de enero del 2024, se prestd los servicios funerarios en la ciudad de
Puerto Tejada (Cauca), al sefior LUIS ALFONSO TENORIO (QEPD) cedula de
ciudadania No 1.498.536, por medio de un servicio particular cancelado en nuestras oficinas.
Pagado por la sefiora ROSALBA FORI identificada con cedula de ciudadania
No 29.084.370, generando la factura E-798. Servicios correspondientes a:

Descripcion Valor
2.800.000
500.000
320.000
50.000

Cofre De Lujo
Preservada Del Cuerpo
Traslado Del Cuerpo

$
b
b
Obtencion De Licencia De Inhumacion $
Sala De Velacion § 1.000.000
Cinta Membretada $ 30.000
Serie De Carteles h) 25.000
A
$
$
$
$
3

Arreglo Foral 140.000
Arreglo Foral 70.000
Libro De Asistencia 50.000
Tramites Civiles Y Eclesiasticos 295.000
Inhumacion En Béveda 1.220.000
VALOR TOTAL SERVICIO FUNERARIO 6.500.000

Documento valido para certificar prestacion de servicio funerario, no tiene fecha de
vencimiento

Se expide en la ciudad de Puerto Tejada (Cauca), a los veintisiete (27) dias del mes de
noviembre de dos mil veinticuatro 2024.

IV Exequiales
X2~ _
V-asen 3 elaso @ = Colinas de Paz

Su Proteccitn hoy Sera s Tranguilidid Maiang
NIT: 1.144.042.331 - 7 REGIMEN (OMIN

Karen Johanna Velasco Rodriguez carrera 20 No. 13 A - 62 Barrio: Las Dos Aguas Puerto Tejada
1.144.042.331 Calle 9 No. 11 - 42 Barrlo: Juan De Ampudia - Jamundi
Administradora Cel: 317 444 8479 - 317 300 0942

Bireccion: Sede Puerto Tejada: Carrera 20 No 137 - 62 Barrio: Las Dos Aguas
Sede Jamundi: Calle 9 No 11 - 42 Barrio: Juan de Ampudia
Cel: 317 390 0942 - 317 444 8479 E-mail: exequialescolinasdepaz@gmail.com






15 FINANCIE RS,

DE COLOMBIA

SUPERINTENDEM

VIGILADO

POLIZA EXEQUIAL

RAMO PRODUCTO POLIZA CERTIFICADO DOCUMENTO CONTRATO ] _ %{“ Gl
}E > .\'U\ur-‘..
103 900744 | 3007000698 1 1 639697 J Pégina | de 2
[ T1PO DE DOCUMENTO I EMISION )
R s T AT VIGENCIA DEL SEGURO VIGENCIA DOCUMENTO e
DESDE HASTA DESDE HASTA
PUERTO COLOMBIA | 2024007 | 3000197 | 20240uL07 Jur seguss | 202500007 T 283% 2024-JUL-07 2025-JUL-07 365
[ TR e  TOMADOR ¥
NOMBRE: | GASES DE OCCIDENTE S AES P
TIPO Y NRO DE IDENTIFICACION: | NIT 8001676435 | Teerono: 803233 |ciupa: [cau
[DIRECCION: | VALLE DEL CAUCA, CENTRO CEMERCIAL CHIPICHAPE BODEGA 2 PISO 3 4
[ i . . ASEGURADD
NOMBRE: | TENORIO LUIS ALFONSO
TIPO Y NRO DE IDENTIFICACION: | CEDULA CIUDADANIA 1498536 TELEFONO: [3178915545 CIUDAD: |PuErTO TEJADA
DIRECCION:  |KRA 15 CLL 13 37
i " RELACION DE BENEFICIARIOS
AMPAROS VALOR ASEGURADO PRIMA
Exequias $£19,140,000.00 $328,080,00
 —
f FORMA DE PAGO PRIMA 3 328,080.00 |
TASA DE CAMBIO 1.00
AJUSTE PRIMA
TOTAL PRIMA $ 328,080.00
Anual GASTOS DE EXPEDICION $ 0
VA
[ TOTAL A PAGAR 3 328,080.00 )
i OBSERVACIONES ] ((CONDICIONES GENERALES | 25/04/2022-1333-P-30-LIBERTYEXEQUIAL-DOOI
|
N
PARTICIPACION INTERMEDIARI = g COASEGURADOR ]
CLAVE INTERMEDIARIO TELEFONO % PARTI CODIGO CIA. COMPANIA % PARTI TIFO
2090749 | CREAMOS MARKETING LTDA 3851891 100% ] HDI SEGUROS COLOMBIA S A. 100% A
L. AN -
;, il L’,r/ =
5
TOMADOR ASEGURADO HDI SEGUROS COLOMBIA 5.A. NIT B40.039.988-0

FIRMA AUTORIZADA FIRMA AUTORIZADA

Las condiciones generales de su pdliza se encuentran disponibles para su descarga en nuestra pagina Web www libertycolombia.com.co. Si usted prefiere puede solicitarlo en nuestras Unidades del Servicio ol Cliente,

Linea Macional gratuita: 01 8000 113390/ 115559 Desde Bogota: 3 07 70 50; E-mail: servicicalciente@@ibenycolombia com
MOTIFICACIOMES 12 - SUCURSAL BOGOTA BOGOTACL72107 PISO 1
UNIDAD DE SERVICIO AL CLIENTE BOGOTA 20777050 - LIMEA MACIOMAL 018000 113350
MUMERO REFERENCIA PARA PAGOD 5793554

FIRMA AUTORIZADA

SOMOE GRANDE S CONTRIBUYENTES

NCOMUN

& Mo B50T A REGIM

ALCTIIDAD ECONOME






POLIZA EXEQUIAL

| -RAMO PRODUCTO POLIZA CERTIFICADO DOCUMENTO CONTRATO ]

L 103 900744 | 3007000698 1 1 639697 ] Pégina 2 de 2

Esta poliza se expide en cosideracion a los declaraciones hechas por el tomador en solicitud de seguro, la cual forma parte integrante de la péliza, £l tomador del seguro, estd obligode
al pago de la prima, de acuerdo a lo establecido en los articulos del cédigo del comercio:

ARTICULO 1152: Salvo lo previsto en el articulo siguiente, el no pago de las primas dentro del mes siguiente a la fecha de cada vencimiento, producird la terminocion del contrato sin
que el asegurador tenga derecho para exigirlas,

ARTICULO 1068: Terminacion automdtica del contrato de seguro. La mora en el pago de la prima de la péliza o de los centificados o anexos que se expidan con fundamento en ella,

producird la terminacién del contrato y dard derecho al asegurador para exigir el pago de la prima devengada y de los gastos.

TOMADOR ASEGURADO HDI SEGUROS COLOMBIA S.A. NIT 860.039.988-0
FIRMA AUTORIZADA FIRMA AUTORIZADA FIRMA AUTORIZADA

TE DAMOS MULTIPLES OPCIONES & Bariiiarn deBao,
PARA PAGAR TU POLIZA. ‘ le(’.‘l‘l}f Formas de Pago
Li berly!’in.-u ncia YA

Puedes abtener diterentes planes de
financiacion, con el ndmero de cuotas
que mas se adaple a tus necesidades,

Deébito a cuenta cornente
o de ahonos desde
nuestra pagina web.

DEBITO
AUTOMATICO

SUPERNTENDENCIA FINANCIERS
DE COLOMBIA

TARIETA DE CREDITO
Pagos en Internet con
tarjeta de credito desde
nuestra pagina web

CORRESPONSALES BANCARIOS:
Carulla, Exito, Surtimay, Colsubsidio,
Copidrogas, Via Baloto, Edeq

¥ Servi Pagos.

BANCOS

Bancolombia, Citibank,
Banco de Occidente,

VIGILADO

Ingresa a wwwilibertycolombia.com.co Par eso tener Liberty es quererte mds.
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O COLOMEL

VIGILADOD

o W

% Liberty
Segurus

Bogota D.C. miércoles 4 diciembre 2024

Sefior(a):

ROSALBA FORI

Teléfono: 3182432483
E-mail; rfory2087@gmail.com
Puerto Tejada, Cauca

Asunto: NOTIFICACION DE OBJECION
Asegurado: Luis Alfonso Tenorio  Documento: 1498536
Reclamo: 1121842 Paliza: 511077-1 BPM: 20241087112
Contrato: 639697 Gases De Occidente Riesgo: 544711 Producto: Sequro Funerario
Amparo: Reembolso Exequial
Motivo de Objecion: Supera la edad de Ingreso

Cordial Saludo,

Nos referimos a la reclamacion presentada, con ocasion de la poliza exequial citada en el asunto.
Al respecto, lamentamos comunicarte que objetamos tu solicilud teniendo en cuenta las consideraciones que a continuacion exponenos.

Sea lo primero manifestar, que el clausulade aplicable a la péliza establece lo siguiente en relacién con la edad de ingreso que debe
ostentar el habitante del inmueble, para obtener la calidad de asegurado y ser cobijado por la cobertura solicitada, puntualizandose lo que al
respecto contempla la respectiva clausula:

“Grupo asegurable
Cada uno de los grupos asegurables debe ser maximo de No. 5 personas que habiten el inmueble y que sean menores de 69
afnios al momento del ingreso

. Minima de ingreso * Maxima de ingreso - Permanencia

O anos 68 anos + 364 dias limitada

PREDIO HABITACIONAL : Tiene la calidad de asegurados los habitantes del predio en el cual se presta el servicio publico siempre y
cuando sean menores de 69 afios al ingresar al seguro y habiten el inmueble de manera permanente por un periodo superior a un (1) mes
contado desde el inicio de vigencia del sequro.”

En esle conlexto, una vez revisados los documentos relativos a la presente reclamacion, encontramos que la poliza inicio su vigencia el
07/07/2017 fecha en la cual el sefor Luis Alfonso Tenorio tenia 84 afios, y por ende es evidente que no cumple con los requisitos para estar
asegurado, ya que tal como lo manifestamos precedentemente, se requeria ser menor de 69 anos de edad, siluacion que no se consolido
en esle caso.

En consecuencia, lo antes expuesto demuestra la improcedencia de la reclamacion formulada y por ende la liberacion de responsabilidad
para el pago de la indemnizacion, segun términos y condiciones del contrato de seguros y la ley. No obstante, cualquier inguietud adicional
con gusto sera atendida.

Si requieres informacion adicional, puedes comunicarte con nuestras lineas de alencion al cliente, en Bogota al 3077050 y en Resto del
Pais al 01 8000 113390, a través del WhatsApp (+57) 3164821802 de lunes a viernes de 7:00 am a 5:00 pm - sabados de 8:00 am a 12:00
pm o a través del correo electronico Atencion.Cliente@Libertycolombia.com.

Alentamente,

s enior De Siniestros Vida Y Ap
Vicepresidencia de Siniestros y Operaciones

Elaborado por: MIV
juanvi@gdo.com.co;auxiliarsac.gdo@cmkseguros.coauxgdo@cmkseguros.co

HDI 3EGUROS COLOMBIA S.A.
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DE COLOMELA

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCERS

Bogota D.C., 12 de diciembre de 2024. s
Sefiora:

ANGIE LIZETH SUAREZ NIEVA Y/O ROSALBA FORI
Correo: rfory2087 @amail.com

Referencia: Respuesta Derecho De Peticidn
No. Radicacion 00614228

Respetado Sefior,

Nuestra Compaiiia se pronuncia en respuesta al derecho de peticién radicado por usted el dia 29 de
noviembre de 2024, donde solicita, bajo este mecanismo constitucional, las siguientes pretensiones:

PRIMERA: Cancelar de manera inmediata v excluir del cobro en las futuras facturas del gas
domiciliario el seguro funerario que estd siendo cobrado, a parur de la fecha del fallecimiento
del sefior Luis Alfonso Tenornio (21 de enero de 2024).

SEGUNDA: Remtegrar los valores correspondientes al seguro funerano cobrados desde el
tallecuniento del sefior Luts Alfonso Tenono (Q.E PD) hasta la fecha en que se haga efecina
la cancelacion del seguro, es decir, desde el mes de febrero de 2024 hasta la fecha en que se
profiera una respuesta positiva. El valor total a devolver es el cobrado por concepto de seguro

funerario en cada una de las facturas mensuales del servicio de gas.

Respuesta:

Una vez validado el detalle de lo mencionado en su comunicacién, nos permitimos informar que, de
acuerdo con su solicitud, en el momento de la venta de la poliza de Exequias No. 3007000698 bajo
el contrato No. 639697, evidenciamos que el proceso no fue adecuado y fue ejecutado por fuera de
los protocolos establecidos por la Compaiiia.

Por lo anterior, solicitamos anular la poliza de Exequias No. 3007000698 bajo el contrato No. 639697
desde el momento de la venta, es decir 07/07/2017, asimismo, autorizamos el reintegro de las primas
a las que haya lugar.

Asi las cosas, nuestra compaiiia realizé el analisis de su caso, autorizando a GASES DE
OCCIDENTE., la cancelacion y devolucion de primas a partir de la fecha 07/07/2027, proceso que
estara a cargo por la empresa distribuidora del gas en un término de maximo 60 dias calendario.

TERCERA: Indemnizar y reembolsar por valor de seis mullones quinientos mil pesos
($6.300.000) correspondientes a los gastos funerarios asumidos por mi mandante, fa sefiora
Rosalba Fori, quien efectud el pago a la funeraria Exequiales Colinas de Paz en virtud de la
no utilizacion del seguro funerario tomado con Liberty Seguros SA

Respuesta:

Como fue indicado en comunicacién enviada el 04 de diciembre de 2024, como notificacion de
objecion bajo el reclamo: 1121842 Pdliza: 511077-1, lamentablemente no podemos acceder de
manera favorable a su solicitud, teniendo en cuenta que, de acuerdo con las condiciones de la péliza,
el Sefior Luis Alfonso Tenorio (Q.E.P.D), superaba la edad de ingreso al momento de adquirir la
poliza. Adjunto a esta comunicacién encontrara el documento de objecion.

HDI SEGUROS COLOMBIA 5.4






RINTENDENCLA FINANCIERS
DE COLOMBIA

VIGILADO su#

CUARTA: Realizar la devolucion de los dineros solicitados por servicios funerarios v seguro
funerario a nu poderdante, la sefiora Rosalba Fori. mediante cheque por Banco de Occidente.

Respuesta:

Una vez pasados los 60 dias calendario mencionados en respuesta a su primera peticion, le quedara
un saldo a favor en su factura de gas, el cual debera solicitar en la empresa GASES DE OCCIDENTE,
quienes le informaran el proceso y la documentacion que debe aportar para el caso, dependiendo el
uso que le quiera dar al mismo. (Cruce con su facturaciéon o retiro en cuenta bancaria). En los
siguientes canales:

Gases De Occidente S.A Teléfono 418 7333 en Cali, o linea gratuita 01 8000 528 888 pagina de
internet https://www.gdo.com.co/Paginas/Registro-de-pqrs.aspx o a través del correo electronico
inquietudes@gdo.com.co.

En caso de tener alguna inquietud le agradecemos por favor dirigirse a las oficinas de la empresa
distribuidora del gas.

QUINTA: Otorgar copia de la poliza del seguro funerario que se encuentra tomado a nombre
del sefior Luis Altonso Tenono (QEPD)).

Respuesta:

Anexo a esta comunicacion, encontrara documento correspondiente al seguro emitido para la péliza
de exequias No. 3007000698 registrado bajo el contrato No. 639697 para su respectiva validacion

Agradecemos ponernos en contexto de esta situacion. En este orden de ideas, nuestra Compafiia,
confia en haber atendido de forma clara su solicitud. Nuestra Companiia esta trabajando a diario para
mejorar sus procesos y hacer de su estadia en HDI Seguros Colombia S.A. (antes Liberty Seguros
S.A.) la mejor experiencia

Esperamos haber atendido su requerimiento de manera suficiente y satisfactoria, reiterando nuestra
permanente disposicion de servicio.

En caso de requerir informacion adicional, con gusto le atenderemos a través de nuestro WhatsApp
3164821802, linea en Bogota 3077050, nacional al 018000113330 o en el siguiente enlace
https://www.libertysequros.co/zona-de-cliente/contactanos

Cordialmente;

ATENCION AL CLIENTE
www.libertyseguros.com.co
Elaborado por CR

I .ihvg'l_._\__'

Seguros

HDI SEGUROS COLOMBIA 5.4






By

Propietario, noseedor, suscriptor v/o usuario
interzccion: 132829511 Contrato: 639697
Direccién despacho: rfory2087@gmail.com
Teléfono: 3104243088 | Ciudad: Puerto Tejada

Radicado: 626475 | PQR: 729933

o3
"
L

T
0
£

lial saludo del equipo GdO, una empresa Promigas. Somos energia que impuisa desarrolio.

Agradacemos haberse puesto en contacto con nosotros el 28 noviembre 2024, para Gases de Occidente es prioridad
i servicio de calidad,

su peticion, en ia cual solicité la cancelacion de la pdliza de seguro que se factura a través dei
contrato No 632697, confirmamos la pdliza se encuentra inactiva, y a partir del préximo mes no se efectuara mas

s

dichc concepto.

i6n 2 su segunda peticion, en la cual manifestd su inconformidad, relacionada con el segura "SEGURO
. RIO™ 2 través de Iz aseguradora HDI SEGUROS vy facturado bajo el contrato 639697, confirmamos que,
trasiacamos su requarimiento de DEVOLUCION DE PRIMAS a la aseguradora para dar continuidad a su peticién.

ar cue, Gases de Occidente S.A. ES.P. actia como intermediario para el recaudo del valor de la prima
I contrato de seguro 639697, celebrado entre |2 Compafiia de Seguros y el beneficiario - tomador de este, con el fin
ilitar su adquisicién y pago a través de la factura de gas natural. Por tanto, cualquier reclamacién con respecto a

deberé tramitarla directaments ante |z compaiiia HDI SEGUROS,

ara ello deberd comunicarse a los siguientes canales:

Con relacidn 2 su tercera y cuarta peticion, en la cual solicito la indemnizacién del seguro asociado al contrato No.
639637, manifastamos que se procedio a enviar la documentacion a |a aseguradora HDI SEGURQS, con el fin de que se

1

icio del orocesg.

Por lo anterior, {2 aseguradora sers Ig encargada de enviar la respuesta a la direccion de notificacion dispuesta en la

Con relacidn 2 su quinta peticién, en la cual solicité copia de COPIA DE LA POLIZA, para el contrato de gas No. 639697,
nos complace confirmar que adjuntamaos documente requerido,

= mas informacién, puede comunicarse con nosotros 2 las siguientes lineas de atencién: Cali: 418 7333, y para el
to de los municipios del Valle v Cauca, a Iz linea gratuita 01 8000 528 888. lgualmente, puede hacerlo por la pagina
'-";:s:,//\f;r\.-w-f.gdo.com.co/Paginas/Registro-de-pqrs.aspx, y/o al correo electrénico inquietudes@gdo.com.co.
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Wombre  LUIS ALFONSO TENGRIO

beecion: KR15CL13-37

Biin:  LUIS A ROBLES
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639697

Feiratn: 2
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Sinovas ausarlos ansodomésticos, apagalos, consume tnicamente lo necesario
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0.00
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451500
5873.00
180700
0.00
.00
0.00
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78000
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0.0
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0.00
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1324554-2010-74
4232%

Nevision
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19,0100 000 1] 0.0000
16,558 00 000 0 0.0000
10,297.00 #0520.00 3 18695
G.358.00 1235100 2 105605
195600 5,666.00 3 19685
2054000 000 ] 0.0000
.00 154.00 2 10695
W00 000 ] 00000

22,543

46,192

0

68,735

47,991
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BANCO DE BOGOTA
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nyas anzarlos gasodemeasticos, apagalos, consume tnicamente lo nacesario

0.00 0.00 300100
000 0.00 RSIR00
351500 784,00 020700
587500 365,00 BISR00
1807.00 .00 195600
000 0.00 2754000
74,00 500 7800
oo 0o 8200
4119 0.0943 11
1324554-2010-74 )
42329 TR
1 | (I L
Hitaisilail | ]I' |
Movision

{
e
f Il Periadica

0.00 o 00000
000 0 0ooo
2082000 3 LEESS
235100 2 LS
5666.00 3 L0605
000 0 0oom
154,00 T 10855
000 0 00000

22,543

46,192

0

68,735

A7,991

} 1

5i no ha medificado su instalacién, su
cerlificado de confonnidad se encuentra

vigente,

1 iryenyade;

Fecha lmito de

LUIS ALFONSO TEMORIC

G38597

#22521800

Toal liem=

27/ENE/2025







REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

womere 1.112.493.997
SUAREZ NIEVA

APELLIDCS

ANGIE LIZETH

- NOMSRES

Roge L. Soaer .

FIRMA

FECHA DE NACIMIENTO 13-ABR-1998

PALMIRA
(VALLE)
LUGAR DE NACIMIENTO
1.61 O+ F
ESTATURA G.S. RH SEXO
18-ABR-2016 JAMUNDI J
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION Vi J
INDICE DERECHO REGISTRADORINACICHAL

JUAH CARLGS GALMDO VACHA
aran

P-3106400-00828243-F-1112493997-20160518 0049800426A 1 46371696
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' FORMATO RECEPCION SOLICITUDES ESCRITAS

NOMBRE DEL PETICIONARIO (LETRA IMPRENTA)

‘A(‘O\& LleiWh Segse; Niedoe

DIRECCION Y CIUDAD DEL PREDIO OBJETO DE LA PETICION

WQ—- S coA\S = 3:}\3&)&%& Q—O\o\t{

1-TELEFONO DE CONTACTO (celular- fijo)

10 ‘:@3 > C -
<A1 ULY 203

1-DIRECCION PARA ENTREGA DE RESPUESTA

Q. Q_,L\g) SR LO\SA e-douy\a—ro
E‘: 'éo U -¢S B[ centoTE>

i

2-DIRECCION PARA ENTREGA DE RESPUESTA

IO
KL 20 ¥ -4

CIUDAD PARA ENTREGA DE RESPUESTA

& | centto ooy
L R0 vedads Wk

NOMBRE DE QUIEN FINANCIO BRILLA (SOLO DESMONTE BRILLA)

DIRECCION Y TELEFONO ACTUAL DE QUIEN FINANCIO BRILLA

(SOLO DESMONTE BRILLA)

CORREO ELECTRONICO PETICIONARIO

O OMm

5 Q. 1503, nOPmuil-(

AUTORIZO EXPRESAMENTE A GASES DE OCCIDENTE PARA QUE LA RESPUESTA QUE EMITA AL DERECHO

DE PETICION QUE ACABO DE PRESENTAR, SEA NOTIFICADA A LA
MENCIONADA.

Firma Pﬁ‘\%\éﬂdd O‘LJ\“ Cedula _\ t\?,“‘ q ‘?’qq )-

DIRECCION ELECTRONICA ANTES CONTRATO

CANTIDAD

DE HOJAS

634962







